

平成28年度政務活動費収支報告書

議員名

塩飽 満路

1 収入

政務活動費 360,000 円

2 支出

(単位:円)

項目	金額	備考
調査研究費	0	
研修費	109,185	別添資料
広報費	0	
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	15,408	別添資料
資料購入費	104,768	別添資料
人件費	0	
事務所費	102,798	別添資料
合計	332,159	

3 残額 27,841 円

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。
この報告書には、領収書(写)を添付すること。

平成28年度 政務活動費 会計帳簿

議員名 塩飽 満路

※項目の内訳

- 1 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費
6 会議費 7 資料作成費 8 資料購入費 9 人件費 10 事務所費

月	日	摘要	項目	収入金額	支出金額	対象 経費額	政務活動費 差引残額
4		平成28年度政務活動費		360,000			360,000
4	4	電気料金(3月分)	10		13,317	1,479	358,521
4	11	プロパンガス(4月分)	10		4,579	508	358,013
4	20	図書購入費(ガバナンス4月,5月)	8		2,052	2,052	355,961
4	25	水道料金(4月分)	10		3,240	360	355,601
4	25	下水道使用料(4月分)	10		2,419	268	355,333
4	28	図書購入費(自治体ソリューション4月~7月)	8		3,000	3,000	352,333
5	2	携帯電話料金(4月分)	10		9,475	3,158	349,175
5	6	文具代	7		2,137	2,137	347,038
5	9	電気料金(4月分)	10		11,304	1,256	345,782
5	10	プロパンガス(5月分)	10		4,228	469	345,313
5	22	電話料金	10		4,930	1,643	343,670
5	25	文具代	7		3,500	3,500	340,170
5	25	水道料金(5月分)	10		2,592	288	339,882
5	25	下水道使用料(5月分)	10		1,998	222	339,660
5	31	携帯電話料金(5月分)	10		9,482	3,160	336,500
6	3	電気料金(5月分)	10		12,260	1,362	335,138
6	10	インクジェットプリンタ	10		16,200	8,100	327,038
6	10	プロパンガス(6月分)	10		4,228	469	326,569
6	27	水道料金(6月分)	10		3,240	360	326,209
6	27	下水道使用料(6月分)	10		2,419	268	325,941
6	30	携帯電話料金(6月分)	10		9,475	3,158	322,783
7	1	文具代	7		1,186	1,186	321,597
7	4	電気料金(6月分)	10		10,176	1,130	320,467
7	11	プロパンガス(7月分)	10		3,666	407	320,060
7	25	水道料金(7月分)	10		1,728	192	319,868
7	25	下水道使用料(7月分)	10		1,436	159	319,709

7	29	図書購入費(ガバナンス7月~)	8		12,312	12,312	307,397
8	1	携帯電話料金(7月分)	10		10,355	3,451	303,946
8	3	電気料金(7月分)	10		13,946	1,549	302,397
8	10	プロパンガス(8月分)	10		4,158	462	301,935
8	16	電話料金	10		4,851	1,617	300,318
8	25	水道料金(8月分)	10		3,672	408	299,910
8	25	下水道使用料(8月分)	10		2,700	300	299,610
8	31	携帯電話料金(8月分)	10		9,715	3,238	296,372
9	2	電気料金(8月分)	10		16,301	1,811	294,561
9	12	プロパンガス(9月分)	10		3,947	438	294,123
9	26	水道料金(9月分)	10		3,672	408	293,715
9	26	下水道使用料(9月分)	10		2,700	300	293,415
9	30	携帯電話料金(9月分)	10		9,915	3,305	290,110
10	5	視察研修	2		109,185	109,185	180,925
10	5	電気料金(9月分)	10		12,062	1,340	179,585
10	11	プロパンガス(10月分)	10		4,087	454	179,131
10	25	水道料金(10月分)	10		2,160	240	178,891
10	25	下水道使用料(10月分)	10		1,717	190	178,701
10	31	携帯電話料金(10月分)	10		9,492	3,164	175,537
11	4	電気料金(10月分)	10		9,334	1,037	174,500
11	9	文具代	7		2,435	2,435	172,065
11	10	プロパンガス(11月分)	10		4,158	462	171,603
11	14	電話料金	10		4,829	1,609	169,994
11	25	水道料金(11月分)	10		2,592	288	169,706
11	25	下水道使用料(11月分)	10		1,998	222	169,484
11	30	携帯電話料金(11月分)	10		9,380	3,126	166,358
12	5	電気料金(11月分)	10		10,542	1,171	165,187
12	12	プロパンガス(12月分)	10		3,736	415	164,772
12	15	新聞購入費(赤旗)	8		6,584	6,584	158,188
12	26	水道料金(12月分)	10		2,592	288	157,900
12	26	下水道使用料(12月分)	10		1,998	222	157,678
1	4	文具代	7		4,690	4,690	152,988
1	4	携帯電話料金(12月分)	10		10,477	3,492	149,496
1	5	電気料金(12月分)	10		10,512	1,168	148,328
1	10	プロパンガス(1月分)	10		6,123	680	147,648

